
Producto

T8GP60 
Tubo Led de vidrio con recubrimiento de PET 
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Datos Fotométricos

Datos Técnicos

Entrada: 175~240Vac  50-60Hz

9W

48 chips SMD 2835

>0.90  

112 lm/w

0.19W

170cd

IP40

-10ºC  +40ºC

15.000

CE, RoHS

A+

Potencia:

Nº de LEDs:

Factor Potencia:

Eficiencia Lumínica:

Potencia LED:

Flujo Luminoso:

Intensidad Luminosa:

Grado de IP:

Temp. Trabajo:

Nº Conmutaciones:

Certificaciones:

Eficiencia Energética:

Vida útil:

Chip utilizado

Ángulo de apertura  =330º
Flujo Luminoso        =1008 lm
Tª de color   CCT      =5700K (BF)
CRI                             =>85

Ángulo de apertura  =330º
Flujo Luminoso        =999 lm
Tª de color  CCT       =4000K  (BN)
CRI                             =>85

Luz Fría

Luz Neutra

25 lux

28 lux

3 m

3 m

46 lux

50 lux

2 m

2 m

 150 lux

153 lux

1 m

1 m

Dimensiones

1008 lm (BF)

  999 lm (BN)

Rev1701

Medidas en mm

Instalación
F
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Balasto electrónico:

Eliminar equipo e instalar el tubo directamente a Fase y Neutro en el mismo lado,
en donde se encuentra la pegatina.

Tubo "uorescente Tubo de LED
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Balasto

 ferromagnético:
Quitar el tubo fluorescente, quitar el  cebador,  sustituir el cebador convencional
por el cebador Especial, suministrado con el tubo, y poner el tubo de LED.
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Tubo "uorescente Tubo de LED

Entrada 170 250Vac
50 60Hz

PF 0 9 Power W18
CCT 6000K G13

T832UL 72BF

E
N

T
R

A
D

A

E
Entrada 170 250Vac

50 60Hz
PF 0 9 Power W18
CCT 6000K G13

T832UL 72BF
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IP40
A

0,04 330°
ON

X15.000

OFF<2 seg   <1seg   

130 gramosPeso:

Ángulo de apertura  =330º
Flujo Luminoso        =990 lm
Tª de color  CCT       =3000K  (BC)
CRI                             =>85

Luz Cálida

20 lux3 m

41 lux2 m

 145 lux1 m

605mm

590mm

13mm 28,5mm

G13 Conexión a un solo lado del tubo

  990 lm (BC)

Curva de distribución  Luminosa

30.000h (L70:B10)


